



Olesen Erhvervsinvest ApS

Kirkegade 18, 1, 8900 Randers

CVR-nr. 34 08 80 63

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2018.

Holger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olesen Erhvervsinvest ApS Kirkegade 18, 1 8900 Randers
	CVR-nr.: 34 08 80 63
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 6. regnskabsår
Bestyrelse	Knud-Aage Olesen Hans-Christian Olesen Holger Olesen
Direktion	Holger Olesen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Falbeparken Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et investeringsselskab samt at yde konsulentytelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.563 kr. mod -5.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -241.935 kr. mod -231.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.563	-5.563
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-137.318	-215.031
Andre finansielle indtægter	0	72.091
Øvrige finansielle omkostninger	-128.561	-99.803
Resultat før skat	-271.442	-248.306
Skat af årets resultat	29.507	16.637
Årets resultat	-241.935	-231.669
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-241.935	-231.669
Disponeret i alt	-241.935	-231.669

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>6.250.775</u>	<u>6.388.094</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.250.775</u>	<u>6.388.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.250.775</u>	<u>6.388.094</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	49.916	55.439
	Udsudte skatteaktiver	<u>129.844</u>	<u>100.337</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>179.760</u>	<u>155.776</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>179.760</u>	<u>155.776</u>
	Aktiver i alt	<u>6.430.535</u>	<u>6.543.870</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	160.000	160.000
3	Overført resultat	3.053.496	3.295.431
	Egenkapital i alt	<u>3.213.496</u>	<u>3.455.431</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	1.600.000	1.600.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til associerede virksomheder	1.598.976	1.475.939
	Anden gæld	5.563	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.617.039</u>	<u>1.488.439</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.217.039</u>	<u>3.088.439</u>
	Passiver i alt	<u>6.430.535</u>	<u>6.543.870</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Falbeparken Holding ApS	Randers	25 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	3.295.431	3.527.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-241.935</u>	<u>-231.669</u>
	<u>3.053.496</u>	<u>3.295.431</u>
